
設計年月日

縮尺

図面番号

図面名称

業務名称

A3  1 A1  1
****** 図面リスト

図面番号

焼却施設　全体配置図

焼却施設　焼却炉本体組立図

焼却施設　脱臭炉組立図

焼却施設　ON型インパクタ組立図

焼却施設　EP組立図

焼却施設　煙突本体

焼却施設　誘引ファン

焼却施設　アッシュコンベヤ組立図

焼却施設　アッシュタンク組立図

焼却施設　基礎全体図

焼却施設　し尿貯槽配筋図２

焼却施設　焼却炉投入口

焼却施設　動力配線図

焼却施設　計装配線図

焼却施設　制御盤・中盤配電図

管理棟　仕様書・仕上表

完成予想図

焼却施設　フローチャート

管理棟　平面図

管理棟　各立面図

管理棟　基礎伏図・基礎配筋図

管理棟　梁伏図リスト

管理棟　軸組図

図面番号

管理棟　ＡＬＣ版割付図

管理棟　天井伏図

管理棟　室内展開図

管理棟　建具表

管理棟　電気設備図１

管理棟　電気設備図２

管理棟　給排水衛生設備図

管理棟　汚水ポンプ及び配管設備図

し尿処理施設造成計画平面図

オイルストレージタンク　基礎図

オイルストレージタンク　配管図

オイルストレージタンク　地下タンク基礎図

オイルストレージタンク　詳細図

管理棟　ラーメン詳細図

管理棟　詳細図

焼却施設　し尿貯槽配筋図１

焼却施設　し尿貯槽平面図

オイルストレージタンク 外形図

管理棟　短計図

A-00

A-01

A-02

A-03

A-04

A-05

A-06

A-07

A-08

A-09

A-10

A-11

A-12

A-13

A-14

A-15

A-16

A-17

A-18

A-19

A-20

A-21

A-22

A-23

A-24

A-25

A-26

A-27

A-28

A-29

A-30

A-31

A-32

A-33

A-34

A-35

A-36

A-37

A-38

A-39

A-40

A-41

A-42

図面リスト

A-00

A-43

A-44

プレハブ事務所　平面・立面・断面図

プレハブ物置　平面・立面図

図 面 名 称 図 面 名 称 図面番号 図 面 名 称

K-01

K-02

全体仮設計画図KT-01

KT-02

KT-03

解体工事範囲図

外構工事（撤去舗装工）

賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託

賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託

仮設ヤード計画図１

仮設ヤード計画図２K-03

KT-04

外構工事（雨水排水撤去工）

復旧図



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1
200200200200200200200400400400400400400400 焼却施設 　全体配置図焼却施設 　全体配置図焼却施設 　全体配置図焼却施設 　全体配置図焼却施設 　全体配置図焼却施設 　全体配置図焼却施設 　全体配置図

A-01A-01A-01A-01A-01A-01A-01
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　　焼却炉本体組立図焼却施設　　焼却炉本体組立図焼却施設　　焼却炉本体組立図焼却施設　　焼却炉本体組立図焼却施設　　焼却炉本体組立図焼却施設　　焼却炉本体組立図焼却施設　　焼却炉本体組立図2525252525252550505050505050

A-02A-02A-02A-02A-02A-02A-02
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　　脱臭炉組立図焼却施設　　脱臭炉組立図焼却施設　　脱臭炉組立図焼却施設　　脱臭炉組立図焼却施設　　脱臭炉組立図焼却施設　　脱臭炉組立図焼却施設　　脱臭炉組立図2020202020202040404040404040

A-03A-03A-03A-03A-03A-03A-03
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　　0N型インパクタ組立図焼却施設　　0N型インパクタ組立図焼却施設　　0N型インパクタ組立図焼却施設　　0N型インパクタ組立図焼却施設　　0N型インパクタ組立図焼却施設　　0N型インパクタ組立図焼却施設　　0N型インパクタ組立図2525252525252525252525252525

A-04A-04A-04A-04A-04A-04A-04
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1
4545454545454590909090909090 焼却施設　　ＥＰ組立図焼却施設　　ＥＰ組立図焼却施設　　ＥＰ組立図焼却施設　　ＥＰ組立図焼却施設　　ＥＰ組立図焼却施設　　ＥＰ組立図焼却施設　　ＥＰ組立図

A-05A-05A-05A-05A-05A-05A-05
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

焼却施設　　煙突本体焼却施設　　煙突本体焼却施設　　煙突本体焼却施設　　煙突本体焼却施設　　煙突本体焼却施設　　煙突本体焼却施設　　煙突本体100,60,40,20100,60,40,20100,60,40,20100,60,40,20100,60,40,20100,60,40,20100,60,40,20
A3 1A3 1A3 1A3 1A3 1A3 1A3 1 A1 1A1 1A1 1A1 1A1 1A1 1A1 1

50,30,20,1050,30,20,1050,30,20,1050,30,20,1050,30,20,1050,30,20,1050,30,20,10

A-06A-06A-06A-06A-06A-06A-06
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　誘引ファン焼却施設　誘引ファン焼却施設　誘引ファン焼却施設　誘引ファン焼却施設　誘引ファン焼却施設　誘引ファン焼却施設　誘引ファン1515151515151530303030303030

A-07A-07A-07A-07A-07A-07A-07
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1

設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺
A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図焼却施設　　アッシュコンベヤ組立図50、1050、1050、1050、1050、1050、1050、10100、20100、20100、20100、20100、20100、20100、20

A-08A-08A-08A-08A-08A-08A-08
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　　アッシュタンク組立図焼却施設　　アッシュタンク組立図焼却施設　　アッシュタンク組立図焼却施設　　アッシュタンク組立図焼却施設　　アッシュタンク組立図焼却施設　　アッシュタンク組立図焼却施設　　アッシュタンク組立図3030303030303060606060606060

A-09A-09A-09A-09A-09A-09A-09
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1
60606060606060120120120120120120120 オイルストレージタンク　　外形図オイルストレージタンク　　外形図オイルストレージタンク　　外形図オイルストレージタンク　　外形図オイルストレージタンク　　外形図オイルストレージタンク　　外形図オイルストレージタンク　　外形図

A-10A-10A-10A-10A-10A-10A-10
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　　基礎全体図焼却施設　　基礎全体図焼却施設　　基礎全体図焼却施設　　基礎全体図焼却施設　　基礎全体図焼却施設　　基礎全体図焼却施設　　基礎全体図50505050505050100100100100100100100

A-11A-11A-11A-11A-11A-11A-11
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1 焼却施設　し尿貯槽平面図焼却施設　し尿貯槽平面図焼却施設　し尿貯槽平面図焼却施設　し尿貯槽平面図焼却施設　し尿貯槽平面図焼却施設　し尿貯槽平面図焼却施設　し尿貯槽平面図50505050505050100100100100100100100

A-12A-12A-12A-12A-12A-12A-12
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1
50505050505050100100100100100100100 焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１

A-13A-13A-13A-13A-13A-13A-13
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託



設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日

縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称

業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称業務名称

A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1A3  1 A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1A1  1
50505050505050100100100100100100100 焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１焼却施設　　し尿貯槽配筋図１

A-14A-14A-14A-14A-14A-14A-14
賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託賀茂第２クリーンセンター解体工事　発注仕様書作成等業務委託


